1996

2007

12.
"Greifensteinpokal im Kegeln" der

Damen

Am 14.03.2007 fand in Thum das 2. Turnier des Greif

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

ensteinpokal 2007 statt."

TSV Geyer KSV "Gut Holz" Thum
Dick,Reni 272 100 372 13 Kirschner,Ingelore 291 124 415 6
Weichelt,Karin 279 105 384 10 Fiedler,Annerose 280 112 392 14
Mduller,Ute 281 113 394 10 Weber,Karin 281 115 396 4
Hirsch,Yvonne 284 114 398 9 Wirlitzsch,Sylvia 265 138 403 5
Laudel,Sabine 258 113 371 7 Laub,Sabine 296 133 429 13
Hirsch,Birgit 267 131 398 2 Schodl,Karla 275 117 392 6
1641 676 2317 51 1688 739 2427 48
BSV Ehrenfriedersdorf
Fischer,Sabrina 248 131 379 3
Wagner,Andrea 262 93 355 14
Ullmann,Ines 277 129 406 8
Walther,Sonja 262 117 379 4
Chmel,Monika 250 110 360 9
Jany,Rita 263 114 377 6
1562 694 2256 44
Tabelle nach dem 2. Turnier
1. KSV "Gut Holz" Thum 5 Punkte
4.769 Holz
2. TSV GEYER 5 Punkte
4.669 Holz
3. BSV Ehrenfriedersdorf 2 Punkte
4.456 Holz

Der Pokal im Internet
www.tsvgeyer-kegeln.de



1.
2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Startreihenfolge fiir das 3. Turnier am 24.03.2007 i

Greifensteinpokal im Kegeln 2007

Stand der Einzelwertung nach dem 2. Turnier nach We ___rtungspunkten
G T
Spfrd. Ullmann,Ines E 430 406 836 34 Punkte

" Hirsch,Birgit G 423 398 821 31 "
" Wirlitzsch,Sylvia T 405 403 808 30 "
" Laub,Sabine T 391 429 820 29 "
" Weber,Karin T 410 396 806 28 "
" Hirsch,Yvonne G 397 398 795 26 "
" Kirschner,Ingelore T 382 415 797 24 "
" Fiedler,Annerose T 391 392 783 19 "
" Mdller,Ute G 386 394 780 19 "
" Fischer,Sabrina E 392 379 771 19 "
" Laudel,Sabine G 405 371 776 17 "
" Weichelt,Karin G 389 384 773 17 "
" Schodl,Karla T 363 392 755 15 "
" Walther,Sonja E 376 379 755 12 "
" Dick,Reni G 352 372 724 7 "
" Jany,Rita E 377 377 5 "
" Chmel,Monika E 342 360 702 4 "
" Nafe,Birgit E 359 359 4 "
" Wagner,Andrea E 301 355 656 2 "

n Ehrenfriedersdorf

n

KSV "Gut Holz" Thum

TSV GEYER

BSV Ehrenfriedersdorf

Der Pokal im Internet

www.tsvgeyer-kegeln.de



Greifensteinpokal im Kegeln 2007

Stand der Einzelwertung nach dem 2. Turnier innerha  lb der Mannschaften

BSV Ehrenfriedersdorf KSV "Gut Holz" Thum

Ullmann,Ines 12 Laub,Sabine

Fischer,Sabrina 10 Wirlitzsch,Sylvia 9
Walther,Sonja 8 Weber,Karin 9
Chmel,Monika 4 Kirschner,Ingelore 7
Jany,Rita 3 Fiedler,Annerose 4
Né&fe,Birgit 3 Schodl,Karla

Wagner,Andrea 2

TSV Geyer

Hirsch,Birgit 12
Hirsch,Yvonne
Laudel,Sabine
Miuller,Ute
Weichelt,Karin
Dick,Reni

w o o O

Geyer, den 14.03.2007

gez. J. Nestler

Der Pokal im Internet
www.tsvgeyer-kegeln.de



