12. "Greifensteinpokal im Kegeln" der Damen

Am 14.03.2007 fand in Thum das 2. Turnier des Greifensteinpokal 2007 statt."

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

TSV Geyer

	1641	676	2317	51
Hirsch,Birgit	267	131	398	2
Laudel, Sabine	258	113	371	7
Hirsch, Yvonne	284	114	398	9
Müller,Ute	281	113	394	10
Weichelt, Karin	279	105	384	10
Dick,Reni	272	100	372	13

KSV "Gut Holz" Thum

	1688	739	2427	48
Schödl,Karla	275	117	392	6
Laub,Sabine	296	133	429	13
Wirlitzsch,Sylvia	265	138	403	5
Weber,Karin	281	115	396	4
Fiedler, Annerose	280	112	392	14
Kirschner,Ingelore	291	124	415	6

BSV Ehrenfriedersdorf

	1562	694	2256	44
Jany,Rita	263	114	377	6
Chmel, Monika	250	110	360	9
Walther,Sonja	262	117	379	4
Ullmann,Ines	277	129	406	8
Wagner, Andrea	262	93	355	14
Fischer,Sabrina	248	131	379	3

Tabelle nach dem 2. Turnier

1.	KSV "Gut Holz" Thum	5 Punkte 4.769 Holz
2.	TSV GEYER	5 Punkte 4.669 Holz
3.	BSV Ehrenfriedersdorf	2 Punkte 4.456 Holz

Greifensteinpokal im Kegeln 2007

Stand der Einzelwertung nach dem 2. Turnier nach Wertungspunkten

				G	Т			
1.	Spfrd.	Ullmann,Ines	Е	430	406	836	34	Punkte
2.	"	Hirsch,Birgit	G	423	398	821	31	"
3.	"	Wirlitzsch,Sylvia	Т	405	403	808	30	"
4.	"	Laub,Sabine	Т	391	429	820	29	"
5.	"	Weber,Karin	Т	410	396	806	28	"
6.	"	Hirsch, Yvonne	G	397	398	795	26	"
7.	"	Kirschner,Ingelore	Т	382	415	797	24	"
8.	"	Fiedler,Annerose	T	391	392	783	19	"
9.	"	Müller,Ute	G	386	394	780	19	"
10.	"	Fischer, Sabrina	E	392	379	771	19	"
11.	"	Laudel,Sabine	G	405	371	776	17	II .
12.	"	Weichelt,Karin	G	389	384	773	17	"
13.	"	Schödl,Karla	T	363	392	755	15	"
14.	"	Walther,Sonja	E	376	379	755	12	II .
15.	"	Dick,Reni	G	352	372	724	7	"
16.	"	Jany,Rita	E		377	377	5	"
17.	"	Chmel,Monika	Ε	342	360	702	4	"
18.	"	Näfe,Birgit	E	359		359	4	"
19.	"	Wagner, Andrea	E	301	355	656	2	"

Startreihenfolge für das 3. Turnier am 24.03.2007 in Ehrenfriedersdorf

- 1. **KSV "Gut Holz" Thum**
- TSV GEYER
 BSV Ehrenfriedersdorf

Greifensteinpokal im Kegeln 2007

Stand der Einzelwertung nach dem 2. Turnier innerhalb der Mannschaften

BSV Ehrenfriedersdorf		KSV "Gut Holz" Thum	
Ullmann,Ines	12	Laub,Sabine	10
Fischer, Sabrina	10	Wirlitzsch, Sylvia	9
Walther,Sonja	8	Weber,Karin	9
Chmel, Monika	4	Kirschner,Ingelore	7
Jany,Rita	3	Fiedler, Annerose	4
Näfe,Birgit	3	Schödl,Karla	3
Wagner, Andrea	2		
TSV Geyer			
Hirsch,Birgit	12		
Hirsch, Yvonne	9		
Laudel,Sabine	6		
Müller,Ute	6		
Weichelt,Karin	6		
Dick,Reni	3		

Geyer, den 14.03.2007

gez. J. Nestler